
001 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 8 AYRTON A.M. CLAUDIO MINARDI 0 50,10 0,00 0,00 300,00 0,00

2 5 NADIRO DI CAPOCONTRO EMILIO CONFALONIERI 0 50,31 0,00 0,00 204,00 0,00

3 2 CARGO DE L'OBSTINATION ( EX CARGO VAN DE IRENE MORONI 0 52,61 0,00 0,00 120,00 0,00

4 9 BEAUTIFUL FEVER FLAVIA MERENGONE 0 56,96 0,00 0,00 136,00 0,00

5 6 BACARD DI VILLAGANA ALESSANDRO PALETTO 0 58,73 0,00 0,00 0,00 0,00

6 3 R'BORNE DU MAZES INIGO LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO 4 52,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7 11 LANCELOT WILLIAM SCANAVINO 4 67,02 0,00 0,00 0,00 0,00

8 15 TOULARO MARCO CAPALDINI 4 71,23 0,00 0,00 0,00 0,00

9 10 REGIA SIMONE BOSSI 8 60,61 0,00 0,00 0,00 0,00

10 13 CARACAS FEDERICO ROMANELLI 8 66,67 0,00 0,00 0,00 0,00

11 1 FOR PLAY Z TURI CANNATA 8 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00

12 7 SHOWTIME E ALDO MITRALE 15 87,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

002 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 1

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 11 LANCELOT WILLIAM SCANAVINO 8 68,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

003 - CATEGORIA C115  A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 LASSAMI STARE MARTA DUTTO 0/0 23,42 0,00 0,00 262,50 0,00

2 34 SCHOPENHAUER GIULIA ZODIO 0/0 23,49 0,00 0,00 168,00 0,00

3 32 CAMELITA CLARA PAGELLI 0/0 24,41 0,00 0,00 122,50 0,00

4 33 QUENTIN FLY GIULIA FERRARACCIO 0/0 25,13 0,00 0,00 42,00 0,00

5 57 CARLO WITTESTEIN CARLOTTA GAVINA 0/0 25,50 0,00 0,00 35,00 0,00

6 35 SECRET PASSION D.C. GIULIA FERRERO 0/0 26,14 0,00 0,00 14,00 0,00

7 22 BYONA VAN DEN BOSRAND ARTURO GALANSINO 0/0 26,50 0,00 0,00 14,00 0,00

8 50 SUMORO DAVINA FORNASIERI 0/0 30,22 0,00 0,00 14,00 0,00

9 18 DIAMANT MICHELE VAIROLETTI 0/0 31,25 0,00 0,00 14,00 0,00

10 60 GUBBIO SARA BARABANI 0/0 33,41 0,00 0,00 14,00 0,00

11 53 CONRAD B2 MATILDE CASTIGLIA 0/0 35,41 0,00 0,00 0,00 0,00

12 36 QARA MAI GIORGIA MILFA 0/4 24,94 0,00 0,00 0,00 0,00

13 28 KILLBEG RODGER MONICA PAVESI 0/4 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00

14 55 FHALOMA MARTINA MUGELLI 0/4 26,49 0,00 0,00 0,00 0,00

15 25 CECILE BRENDA PRIOLO 0/4 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00

16 47 ONE V/D TJSHOEVE BEATRICE SQUARCINA 0/4 32,94 0,00 0,00 0,00 0,00

17 26 CAPRI FRANCESCA RICCI 4 48,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - CATEGORIA C115  A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

18 49 VALENTINO R. DAVIDE ABBRUZZESE 4 48,96 0,00 0,00 0,00 0,00

19 58 BOEING U.R. MARGHERITA GIBELLI 4 49,22 0,00 0,00 0,00 0,00

20 24 IDEAL DW GRETA DE MURO 4 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 63 ARDIOSO MARINA SCABINI 4 54,95 0,00 0,00 0,00 0,00

22 68 KANAN Z BEBE MARINA SCOLARI 4 55,52 0,00 0,00 0,00 0,00

23 73 LEMON TREE SOFIA MAGNONE 4 55,94 0,00 0,00 0,00 0,00

24 23 EDIMBURG CRISTINA SILVA 4 61,88 0,00 0,00 0,00 0,00

25 239 GANIMEDEX ASJA ANSELMA 4 62,94 0,00 0,00 0,00 0,00

26 37 MERRY JANE WILLIAM SCANAVINO 4 63,14 0,00 0,00 0,00 0,00

27 52 BELLIS MATTEO LUCIANI 4 64,16 0,00 0,00 0,00 0,00

28 51 DEISTER V.D.W. MATILDE CASSINA 6 73,22 0,00 0,00 0,00 0,00

29 42 ELEGANT VAN'T HEIKE GIADA OLLIARO 7 78,37 0,00 0,00 0,00 0,00

30 48 HELA EDOARDO CORSARO 8 47,23 0,00 0,00 0,00 0,00

31 56 ATINA DEL BEIRO SARA BECCARO 8 57,67 0,00 0,00 0,00 0,00

32 44 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 9 67,56 0,00 0,00 0,00 0,00

33 20 AURORA SILVIA GIANFRANCO DEFILIPPI 12 48,93 0,00 0,00 0,00 0,00

29 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 WAMPUM ALESSIA MARCHESE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 LUDWINA MICHELE VAIROLETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ZESINAA MARIO ENRICO MAGGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 VARSOVIE DE LA VALLEE MARCO CASTIGLIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 RABLO' CINZIA MOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 MEZZALUNA FEDERICO AMOROSO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 ASTRID Z PIER PAOLO LANZA 0/0 30,67 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 PONDI DU BLAVET GIANNI FERRERO 0/0 30,11 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 76 ALITY DES CARMILLES INIGO LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO 0/0 31,96 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 ARETÈ LORENZO COMENDULI 0/4 36,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 30 JAVA DE DONDERYE EMILIO CONFALONIERI 4 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 54 ICONE DE GULDENBOOM MATTEO ZOJA 5 57,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

004 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 87 NABUCCO DE VERCHISY GIOVANNI MILANO 0/0 21,89 0,00 0,00 150,00 0,00

2 96 TUCSON SITTE MASSIMILIANO NEGRI 0/0 21,98 0,00 0,00 108,00 0,00

3 4 HARLEY INIGO LOPEZ DE LA OSA FRANCO 0/0 22,49 0,00 0,00 90,00 0,00

4 89 BACARDI GIOVANNA PASSADORE 0/0 22,76 0,00 0,00 72,00 0,00

5 10 REGIA SIMONE BOSSI 0/0 23,76 0,00 0,00 260,00 0,00

6 69 BREZZA TURI CANNATA 0/0 24,64 0,00 0,00 24,00 0,00

7 71 ECLIPS FRANCESCA MODAFFARI 0/0 25,65 0,00 0,00 24,00 0,00
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004 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 14 CARLO CAPONE SARA BARABANI 0/0 25,85 0,00 0,00 24,00 0,00

9 80 CIPRIANA ALBERTO CARBONI 0/0 26,77 0,00 0,00 24,00 0,00

10 94 ARDAL VAN DE VRUNTE REBECCA GASBARRINI 0/0 31,23 0,00 0,00 24,00 0,00

11 21 OZON TURI CANNATA 0/4 23,26 0,00 0,00 0,00 0,00

12 88 BELLE GIORGIA MILFA 0/4 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00

13 79 NEROLI DE FRANCE ELEONORA RIZZO 0/8 28,63 0,00 0,00 0,00 0,00

14 81 ACROBATIKA CLARA PAGELLI 0/12 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00

15 46 BALLERINA BEATRICE DRAPERI 4 50,10 0,00 0,00 0,00 0,00

16 91 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 4 51,07 0,00 0,00 0,00 0,00

17 93 IVAN SAURO DENISE SONAGGERE 4 51,13 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100 E.T. FMP VALENTINA GUZZINATI 4 52,09 0,00 0,00 0,00 0,00

19 86 CARLA VIRGINIA SALVIOLI 4 52,37 0,00 0,00 0,00 0,00

20 75 EASY BREAKER VAN DE DREEF ANTONIO PIRAS 4 53,11 0,00 0,00 0,00 0,00

21 74 CLYDE NOEMI CARELLA 4 53,68 0,00 0,00 0,00 0,00

22 82 AMIGO CHANCE VIRGINIA PALLANO 4 54,35 0,00 0,00 0,00 0,00

23 83 BOMENA H VITTORIA ROLANDI 4 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00

24 97 BEN HUR MARCELLO GIUFFRIDA 4 56,39 0,00 0,00 0,00 0,00

25 85 ARGENTO MARINA SCOLARI 4 59,89 0,00 0,00 0,00 0,00

26 12 JIKKEFIK VAN DE NETHE NICOLE BRUSCO 4 64,24 0,00 0,00 0,00 0,00

27 72 EVEREST FRANCESCA TORRE 4 65,04 0,00 0,00 0,00 0,00

28 98 ESPRIT DE LA COUR PAOLA CAPPELLIN 8 49,18 0,00 0,00 0,00 0,00

29 90 PICASSO IV DILETTA SERVODIO 8 53,07 0,00 0,00 0,00 0,00

30 92 GRANDE VAN DE VOSSENHEUVEL AGNESE VITTORIA BAGNERA 8 54,39 0,00 0,00 0,00 0,00

31 95 FALCO VAN 'T HEIKE DAVIDE CIMMINO 8 55,51 0,00 0,00 0,00 0,00

32 99 ALWEER UNO K VANIA STRADA 8 59,10 0,00 0,00 0,00 0,00

33 78 ESCADA ELISA GIGANTI 8 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00

34 66 BERND V/D VALCKENBORG VITTORIA ROLANDI 10 74,61 0,00 0,00 0,00 0,00

35 19 FANTASTIC GIADA OLLIARO 11 77,98 0,00 0,00 0,00 0,00

36 70 NILLOS FRANCESCA ALBISETTI 12 63,37 0,00 0,00 0,00 0,00

50 SUMORO DAVINA FORNASIERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 AHRENA GIANFRANCO DEFILIPPI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 54 ICONE DE GULDENBOOM MATTEO ZOJA 0/0 30,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 67 SAPUTELLA SARDA DAVIDE AZZOLINA 4 60,44 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 84 A-QUIBETTE J DAVIDE AZZOLINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

005 - CATEGORIA LP40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 LP40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 2

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 103 BLACKY LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 LHEAR MARIA SOLE SAPIENTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   
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006 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 LP50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 5

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 103 BLACKY LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 JENIFER FRANCESCA CHIRIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 JOE BLACK ALESSANDRO NOÈ 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 LARA MATILDE PESANDO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 109 MELISSA BEATRICE SOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

007 - CATEGORIA LBP60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 LBP60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 3

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 107 JENIFER FRANCESCA CHIRIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 GALLIA DU BOI ELEONORA GEORGINA PIACENTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 KING ALESSANDRO NOÈ Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

008 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 114 GALLIA DU BOI ELEONORA GEORGINA PIACENTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 DONALD VAN HET GOOR ALBERTO PELIZZARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 FINGAL RAVEN ILARIA BARBAGALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 VOLVO BENEDETTA NERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 OLOBAMA BEATRICE BINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 PONGO MAYA MARIA KIRA MOLINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 SISKA MARTINA LODIGIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 NIPPER GAIA MERCURI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 KEELWEST MIRAH GINEVRA PRIVITERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 GRAY GALAXY ARIANNA SARACINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 122 BENNO GIANLUCA SBARBARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 ORION GIULIA PEDALINO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

009 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 117 GRAY GALAXY ARIANNA SARACINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 118 DONALD VAN HET GOOR ALBERTO PELIZZARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 FINGAL RAVEN ILARIA BARBAGALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 OLOBAMA BEATRICE BINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 NIPPER GAIA MERCURI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 BALLYGAWLEY BRAVEHEART ANNA RUGGERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 ZORRO AURORA GATTUSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 UBS DE BIOAGRICO ASIA CALANNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 MORTIMER FRIDA MARIA GIANNELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 MERLIN GRETA DAPRATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 MAGGIOLINO (EX THOMPSON) GRETHA COSCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 WHOOPY FRANCESCA SIGNETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 BELLEVIE DEL CAPANNOLO ALICE CRITELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 FREE OTTO VITTORIO BARBERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 CASTLEHILL CINDY ANNA RUGGERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 THE NEXT STEP UP GIORGIA MARIA ROGNONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 LOLA GINEVRA ROMANELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 KEELWEST MIRAH GINEVRA PRIVITERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 ULAOP DE LA HACTIERE CHIARA COLOMBI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 ELS LEONARDO FUSCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 TOM -TOM MACUT REBECCA MARINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 ARIANNA MATILDE DELSIGNORE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 QUISS MERANIERE MATILDE FISCALETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 SITARA CAROLINA GIL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 CLOD SARA MAURO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 GRECHALE MARA GARRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 136 ORIUNDO ASIA DELSIGNORE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 143 WISKY ELISA ESTIENNE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 VOLVO BENEDETTA NERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 132 MY LITTLE EUFORIA JOY ROBERTO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 147 RIBELLO ROBERTO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 163 VERGHERETO TERESA BIANCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 ORION GIULIA PEDALINO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 145 W.ALBA 21 GIULIA BIANCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 156 GERMONT LAURA MONDONICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

010 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 27

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 162 GRECHALE MARA GARRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 CONTEFERRO GRETA INGENITO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 27

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 166 CORLANDUS FZ ANDREA LANZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 EVOQUE GIUSEPPE SCARPINITI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 POKER CHIARA HERRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 DIAMOND TIME CHIARA CECCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 DRAGO DELLA LOGGIA LEONARDO OCCHIUZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 MYOSOTIS D'AMPAILLANT LAURA ABELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 BRIGITTE ARDENTE CARLOTTA BOLLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 BRIGAND DE COURCEL GABRIELE MANGANIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 CASTLEHILL CINDY ANNA RUGGERI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 167 MORFEUS ALICE SALVADORE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174 KAHYSBA BEATRICE GARINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 175 PRESUMED GUILTY BEATRICE GROSSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 176 FORTISSIMO ADELE CARLA MARUELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 177 CAREN DAVIDE FUSCO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 136 ORIUNDO ASIA DELSIGNORE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 161 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 179 ARMATAN DU VERCOL MATTEO OLIVETTA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 182 ZESINAA CAMILLA CASARINI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 183 MILLE FEUILLES VALERIA DI SCANNO STEINWEG 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160 CLOD SARA MAURO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 BOLE VITTORIA BIANCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 E-CATANIA ALDO MITRALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 135 COOK TURI CANNATA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 LIDER ELENA REPETTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 SUPER NAUGHTY WILLIAM SCANAVINO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

011 - CATEGORIA BP90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 BP90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 191 RUFUS DU MOULON ALISSA CRISPINO 0 53,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 DUNBEGGAN OBAMA FEDERICO BIANCHI 0 53,21 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 ORCHID'S LISA AURORA PACE 0 53,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 BALLYGAWLEY BRAVEHEART ANNA RUGGERI 0 57,30 0,00 0,00 0,00 0,00

5 194 PETULA DU FARBANT MARTA MILFA 0 60,97 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 LOLA GINEVRA ROMANELLI 0 62,30 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189 SHACINTI FYRST LORENZO FONTANA 4 55,47 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 INKA VAN DE DELTHOEVE TOMMASO CONSIGLIATO 4 60,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   
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012 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 48

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 234 J-DAISY GAIA MENCHINI 0 53,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204 LANDGRAF FENOMENO ALESSIA NANNI 0 54,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 ZIDAN CHIARA LEONE 0 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4 206 MARIANI ALBA CAMPONOVO 0 55,90 0,00 0,00 0,00 0,00

5 236 BONFIRE RACHELE BOLDRINI 0 56,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 194 PETULA DU FARBANT MARTA MILFA 0 57,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 POKER CHIARA HERRI 0 59,01 0,00 0,00 0,00 0,00

8 228 LUXORS MARTINA CAUCINO 0 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00

9 199 ZORRO HBC ISABELLA PARINI 0 61,18 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198 SANSIRO DE LASSUS LUCIA COLLINETTI 0 61,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 220 CORIAN DELL'ARSET EDOARDO NERI 0 63,65 0,00 0,00 0,00 0,00

12 219 HAVANNE JELENA RECUSANI 0 63,71 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210 ARETE SILVIA MALAVASI 0 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00

14 223 TROUILLARD MARIA VITTORIA ARSI 0 64,17 0,00 0,00 0,00 0,00

15 226 OLYMPIC LAD MARTINA GUERRA 0 64,92 0,00 0,00 0,00 0,00

16 217 CAIPIRINHA LETIZIA COSTANZO 0 66,23 0,00 0,00 0,00 0,00

17 216 CZEPLIN CHIARA NOTA SIMONETTI 0 67,28 0,00 0,00 0,00 0,00

18 221 CATAPULT Z MATILDE BRUNO 0 67,66 0,00 0,00 0,00 0,00

19 174 KAHYSBA BEATRICE GARINO 0 68,82 0,00 0,00 0,00 0,00

20 212 NIOBITE DELLA CASA VERDE MICHELA CALAMARI 0 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00

21 202 BALLYGRANGANS SEA BREEZE ANDREA FRANCESCO DI LIBERTO 0 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00

22 209 PORTORICO GINEVRA FRANCHINI 0 72,10 0,00 0,00 0,00 0,00

23 201 COCOCHINO GRETA LEONARDI 0 72,51 0,00 0,00 0,00 0,00

24 207 ASH CLARISSA CANNIZZARO 0 74,26 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200 CASCO ERIKA CARPANETO 0 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00

26 165 CONTEFERRO GRETA INGENITO 0 76,46 0,00 0,00 0,00 0,00

27 214 ARGENTINUS LIA ARBOCO' 0 76,74 0,00 0,00 0,00 0,00

28 193 DUNBEGGAN OBAMA FEDERICO BIANCHI 4 51,32 0,00 0,00 0,00 0,00

29 188 ROSSELLA O'HARA AUDREY VENTURI 4 53,91 0,00 0,00 0,00 0,00

30 213 CASTLEVIEW TOPAZ MICOL PICCARDO 4 54,80 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224 SPES MARINA COLOMBI 4 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00

32 218 QUARTZ MARY VELVET VERONICA SANTAITI 4 61,74 0,00 0,00 0,00 0,00

33 197 NEO LUDOVICA GASPARRI 4 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00

34 232 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 4 69,42 0,00 0,00 0,00 0,00

35 225 CARLO 134 MARINA VERCESI 4 70,81 0,00 0,00 0,00 0,00

36 235 GINKA-A RACHELE CARMAGNINI 4 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00

37 175 PRESUMED GUILTY BEATRICE GROSSO 4 73,90 0,00 0,00 0,00 0,00

38 173 DRAGO DELLA LOGGIA LEONARDO OCCHIUZZI 4 74,95 0,00 0,00 0,00 0,00

39 231 FOCUS D.C. CAMILLA RANDAZZO 4 80,34 0,00 0,00 0,00 0,00

40 229 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 4 80,80 0,00 0,00 0,00 0,00

41 203 HOLSTEINS NIMBLEY EMANUELE GIORDANETTI 8 52,79 0,00 0,00 0,00 0,00

42 192 COUNTRY BOY HELENA VENTURI 8 66,18 0,00 0,00 0,00 0,00

43 170 EVOQUE GIUSEPPE SCARPINITI 8 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00

187 ORCHID'S LISA AURORA PACE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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012 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 48

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

227 UTITIA MARIANNA DUTTO Elim. 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 ALME' ADELHEID Z ELENA CARBONE 0 73,95 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 240 BIDY BON ARLETTA MAGNANI 0 67,82 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 312 LEIRA ALESSANDRA ZICARI 12 97,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

013 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 236 BONFIRE RACHELE BOLDRINI 0 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 LANDRA ALICE SARTOR 0 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 CESARO Z MARTINA VIGLIERCIO 0 58,61 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 LUNA CAMILLA FRIGGI 0 59,52 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 RASCAL GIADA MANEO 0 60,63 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252 EQUITE VAN'T HEIKE FEDERICO CAMPANINI 0 62,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251 ZIDAN CHIARA LEONE 0 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00

8 226 OLYMPIC LAD MARTINA GUERRA 0 64,21 0,00 0,00 0,00 0,00

9 258 MELISSA DEL CASTEGNO VALENTINA ARGENTA DELFINO 0 64,72 0,00 0,00 0,00 0,00

10 209 PORTORICO GINEVRA FRANCHINI 0 65,66 0,00 0,00 0,00 0,00

11 253 Q-MUSIC DE LIEBRI Z DAVIDE CARELLA 0 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00

12 218 QUARTZ MARY VELVET VERONICA SANTAITI 0 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 0 68,68 0,00 0,00 0,00 0,00

14 233 LECCIO GAIA CAMPANINI 0 68,83 0,00 0,00 0,00 0,00

15 214 ARGENTINUS LIA ARBOCO' 2 84,59 0,00 0,00 0,00 0,00

16 234 J-DAISY GAIA MENCHINI 4 51,84 0,00 0,00 0,00 0,00

17 246 SIBO SOPHIA OLIVERI 4 52,51 0,00 0,00 0,00 0,00

18 257 NO NAME JERICHO MARTINA SANTEUSANIO 4 55,74 0,00 0,00 0,00 0,00

19 44 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 4 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00

20 249 UPSILONE SAINTROCH DIEGO BRUSCO 4 63,58 0,00 0,00 0,00 0,00

21 243 ESMEE GRETA SOFIA BRAGLIANI 4 66,19 0,00 0,00 0,00 0,00

22 201 COCOCHINO GRETA LEONARDI 4 72,67 0,00 0,00 0,00 0,00

23 241 CHALANDA ERIKA CARPANETO 4 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00

24 242 ATOS GRETA INGENITO 7 87,71 0,00 0,00 0,00 0,00

199 ZORRO HBC ISABELLA PARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 TANZERIN MATILDE BRUNO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 245 GIADA DUE LORENZO TONETTI 0 78,17 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 247 KHASTAAR PG ANNA BONVINI 0 77,48 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 250 RAINBOW NICOLE CEPOLLINA 1 80,42 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 146 FREE OTTO TURI CANNATA 13 98,93 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 244 SEVENTH SKY SECOND FRANCESCO SCORZELLI 14 86,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS 6 86,01 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 62 VARSOVIE DE LA VALLEE MARCO CASTIGLIA 8 91,76 0,00 0,00 0,00 0,00
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013 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 3 febbraio 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 255 FRODO MATILDA FUMAGALLI 8 70,87 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 248 CALCARA ALDO MITRALE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

014 - CATEGORIA LP40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 LP40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 1

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 104 LHEAR MARIA SOLE SAPIENTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

015 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 LP50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 1

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

104 LHEAR MARIA SOLE SAPIENTE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

016 - CATEGORIA LBP60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 LBP60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 107 JENIFER FRANCESCA CHIRIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 JOE BLACK ALESSANDRO NOÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 MELISSA BEATRICE SOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 KING ALESSANDRO NOÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 GALLIA DU BOI ELEONORA GEORGINA PIACENTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

017 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 117 GRAY GALAXY ARIANNA SARACINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 DONALD VAN HET GOOR ALBERTO PELIZZARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 FINGAL RAVEN ILARIA BARBAGALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 ZIDANE N BIANCA MARIA RIVOLTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 PONGO MAYA MARIA KIRA MOLINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 NIPPER GAIA MERCURI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 151 KEELWEST MIRAH GINEVRA PRIVITERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 BELLS CROSS SHADOW NICOLE PICOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 124 OLOBAMA BEATRICE BINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 GALLIA DU BOI ELEONORA GEORGINA PIACENTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 126 BOB FLAMENCO VERONICA SANTAITI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 262 VICTOR TOMMASO PILOTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

018 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 117 GRAY GALAXY ARIANNA SARACINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 DONALD VAN HET GOOR ALBERTO PELIZZARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 FINGAL RAVEN ILARIA BARBAGALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 OLOBAMA BEATRICE BINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 NIPPER GAIA MERCURI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 ZORRO AURORA GATTUSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 MORTIMER FRIDA MARIA GIANNELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 WHOOPY FRANCESCA SIGNETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 WISKY ELISA ESTIENNE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 FREE OTTO VITTORIO BARBERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 CASTLEHILL CINDY ANNA RUGGERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 THE NEXT STEP UP GIORGIA MARIA ROGNONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 KEELWEST MIRAH GINEVRA PRIVITERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 ULAOP DE LA HACTIERE CHIARA COLOMBI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 ELS LEONARDO FUSCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 CLOD SARA MAURO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 DOMYNA ERIKA FRANCESCA BOMBINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 OHIO ALESSIA PREZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 COCOGEI KATIA MAESTRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 HOWEN JUGGLER MARTA GAION 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 BELLEVIE DEL CAPANNOLO GAIA RAVERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 SPRINGHILL LADY JACOPO BELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 123 VOLVO BENEDETTA NERI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 262 VICTOR TOMMASO PILOTTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 270 OHIO LAURA PREZZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 159 SITARA CAROLINA GIL 6 101,57 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 248 CALCARA ALDO MITRALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 268 W.ALBA 21 ALESSANDRO FERLISI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 ORION GIULIA PEDALINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 271 FASSINA J DAVIDE AZZOLINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 32

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 122 BENNO GIANLUCA SBARBARO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

019 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 23

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 134 ZORRO VERONICA SANTAITI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 WHOOPY FRANCESCA SIGNETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 FREE OTTO VITTORIO BARBERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 CASTLEHILL CINDY ANNA RUGGERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 CONTEFERRO GRETA INGENITO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 CORLANDUS FZ ANDREA LANZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 FORTISSIMO ADELE CARLA MARUELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 CAREN DAVIDE FUSCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 ZESINAA CAMILLA CASARINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 ZIDANE N ALICE GENERANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 SIR JULIAN ALESSANDRA BOFFINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 SUELLEN TESS TEDESCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 136 ORIUNDO ASIA DELSIGNORE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160 CLOD SARA MAURO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 280 HYPERION MIRIANA MARZAROLI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 LUCIFERO CARLOTTA FACCHINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 ORION GIULIA PEDALINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 SUPER NAUGHTY WILLIAM SCANAVINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 285 NEFERTITIE DE GULDENBOOM ALESSIA LAMANUZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 135 COOK TURI CANNATA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 281 CERISE MURY MARAIS Z GIANLUCA SBARBARO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 266 FIORELLA J DAVIDE AZZOLINA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

020 - CATEGORIA BP90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 BP90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 133 BALLYGAWLEY BRAVEHEART ANNA RUGGERI 0/0 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 LOLA GINEVRA ROMANELLI 0/0 24,51 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 SPRINGHILL LADY TOMMASO MARCHESI 0/0 25,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 HOWEN JUGGLER MARTA GAION 0/0 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 158 QUISS MERANIERE MATILDE FISCALETTI 0/0 27,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 ARIANNA MATILDE DELSIGNORE 0/4 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - CATEGORIA BP90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 BP90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 190 INKA VAN DE DELTHOEVE TOMMASO CONSIGLIATO 4 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 ROSSELLA O'HARA AUDREY VENTURI 4 58,71 0,00 0,00 0,00 0,00

192 COUNTRY BOY HELENA VENTURI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

021 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 44

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 290 BENTO VAN ARENBERG ERIKA FRANCESCA BOMBINI 0/0 19,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 PETULA DU FARBANT MARTA MILFA 0/0 20,12 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 DUNBEGGAN OBAMA FEDERICO BIANCHI 0/0 20,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 JEDWAB CAMILLA ANDRIOTTO 0/0 21,71 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213 CASTLEVIEW TOPAZ MICOL PICCARDO 0/0 22,07 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 QUARTZ MARY VELVET VERONICA SANTAITI 0/0 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00

7 197 NEO LUDOVICA GASPARRI 0/0 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282 SUELLEN TESS TEDESCHI 0/0 22,61 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190 INKA VAN DE DELTHOEVE TOMMASO CONSIGLIATO 0/0 23,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 187 ORCHID'S LISA AURORA PACE 0/0 23,41 0,00 0,00 0,00 0,00

11 214 ARGENTINUS LIA ARBOCO' 0/0 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00

12 235 GINKA-A RACHELE CARMAGNINI 0/0 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170 EVOQUE GIUSEPPE SCARPINITI 0/0 26,39 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175 PRESUMED GUILTY BEATRICE GROSSO 0/0 30,29 0,00 0,00 0,00 0,00

15 181 BRIGITTE ARDENTE CARLOTTA BOLLA 0/0 31,47 0,00 0,00 0,00 0,00

16 172 DIAMOND TIME CHIARA CECCHI 0/4 40,81 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 ISABEL DEL COLLE CRISTINA ZUCCO 0/4 40,96 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189 SHACINTI FYRST LORENZO FONTANA 4 44,81 0,00 0,00 0,00 0,00

19 184 BRIGAND DE COURCEL GABRIELE MANGANIELLO 4 48,42 0,00 0,00 0,00 0,00

20 171 POKER CHIARA HERRI 4 49,27 0,00 0,00 0,00 0,00

21 183 MILLE FEUILLES VALERIA DI SCANNO STEINWEG 4 51,36 0,00 0,00 0,00 0,00

22 174 KAHYSBA BEATRICE GARINO 4 53,31 0,00 0,00 0,00 0,00

23 173 DRAGO DELLA LOGGIA LEONARDO OCCHIUZZI 4 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00

24 210 ARETE SILVIA MALAVASI 4 55,47 0,00 0,00 0,00 0,00

25 229 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 4 58,47 0,00 0,00 0,00 0,00

26 225 CARLO 134 MARINA VERCESI 4 64,05 0,00 0,00 0,00 0,00

27 292 SHIMBALAIE' ANNA ALBIERI 8 50,33 0,00 0,00 0,00 0,00

28 167 MORFEUS ALICE SALVADORE 8 53,45 0,00 0,00 0,00 0,00

29 222 LIDER MASSIMO ROSTAGNO 8 71,37 0,00 0,00 0,00 0,00

30 165 CONTEFERRO GRETA INGENITO 9 77,72 0,00 0,00 0,00 0,00

191 RUFUS DU MOULON ALISSA CRISPINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 CZEPLIN CHIARA NOTA SIMONETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 LUCIFERO SUSANNA CARAPEZZI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 BOLE VITTORIA BIANCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 44

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

296 FIGOR VAN'T HEIKE REBECCA BALVI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 RAVENSDALE APRAISE ME GIULIA FERRERO 0/0 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 295 ACCORDEON GIADA IACOMELLI 0/0 32,57 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 298 BEAUTY PAOLA MARIA MARGHERITA COMO 0/0 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 40 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 ALME' ADELHEID Z ELENA CARBONE 4 54,16 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 293 HORAMEA ALICE ZANTONELLI 4 51,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 297 OREGON DEL SOLE NAOMI INNOCENTI 4 58,90 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 250 RAINBOW NICOLE CEPOLLINA 8 60,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 305 VANELLA V. MARCELLO GIUFFRIDA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

022 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 39

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 246 SIBO SOPHIA OLIVERI 0/0 20,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 NO NAME JERICHO MARTINA SANTEUSANIO 0/0 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 LANDGRAF FENOMENO ALESSIA NANNI 0/0 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 BONFIRE RACHELE BOLDRINI 0/0 22,56 0,00 0,00 0,00 0,00

5 296 FIGOR VAN'T HEIKE REBECCA BALVI 0/0 23,63 0,00 0,00 0,00 0,00

6 235 GINKA-A RACHELE CARMAGNINI 0/0 25,64 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 LECCIO GAIA CAMPANINI 0/0 27,42 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209 PORTORICO GINEVRA FRANCHINI 0/0 27,45 0,00 0,00 0,00 0,00

9 242 ATOS GRETA INGENITO 0/0 29,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217 CAIPIRINHA LETIZIA COSTANZO 0/0 29,91 0,00 0,00 0,00 0,00

11 232 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 0/0 31,40 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200 CASCO ERIKA CARPANETO 0/0 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00

13 220 CORIAN DELL'ARSET EDOARDO NERI 0/4 26,07 0,00 0,00 0,00 0,00

14 201 COCOCHINO GRETA LEONARDI 0/4 30,92 0,00 0,00 0,00 0,00

15 256 CESARO Z MARTINA VIGLIERCIO 0/4 36,07 0,00 0,00 0,00 0,00

16 206 MARIANI ALBA CAMPONOVO 4 49,32 0,00 0,00 0,00 0,00

17 249 UPSILONE SAINTROCH DIEGO BRUSCO 4 50,65 0,00 0,00 0,00 0,00

18 187 ORCHID'S LISA AURORA PACE 4 53,53 0,00 0,00 0,00 0,00

19 212 NIOBITE DELLA CASA VERDE MICHELA CALAMARI 4 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00

20 207 ASH CLARISSA CANNIZZARO 4 55,74 0,00 0,00 0,00 0,00

21 224 SPES MARINA COLOMBI 4 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00

22 241 CHALANDA ERIKA CARPANETO 4 59,36 0,00 0,00 0,00 0,00

23 259 ELECTRIC KING GAIA LAZZARINI 4 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00

24 291 ISABEL DEL COLLE CRISTINA ZUCCO 8 53,78 0,00 0,00 0,00 0,00

25 253 Q-MUSIC DE LIEBRI Z DAVIDE CARELLA 8 64,49 0,00 0,00 0,00 0,00

26 223 TROUILLARD MARIA VITTORIA ARSI 8 66,52 0,00 0,00 0,00 0,00

199 ZORRO HBC ISABELLA PARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 39

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

218 QUARTZ MARY VELVET VERONICA SANTAITI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS 0/0 37,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 E-CATANIA ALDO MITRALE 0/0 29,16 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 247 KHASTAAR PG ANNA BONVINI 0/0 33,43 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 297 OREGON DEL SOLE NAOMI INNOCENTI 0/0 30,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 302 VARIGGY ALBERTO CARBONI 0/0 36,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 303 DONAN CHIARA SANTANGELETTA 0/0 26,79 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 304 CAROSELLO J DAVIDE AZZOLINA 0/0 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 307 MAEL DELLA VITTORIA PAOLA SALVALAGGIO 0/0 28,99 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 240 BIDY BON ARLETTA MAGNANI 4 67,55 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 306 GOLDWINDS NAOMI INNOCENTI 4 48,32 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 244 SEVENTH SKY SECOND FRANCESCO SCORZELLI 8 57,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

023 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 43 AHRENA GIANFRANCO DEFILIPPI 0 50,15 0,00 0,00 262,50 0,00

2 48 HELA EDOARDO CORSARO 0 50,78 0,00 0,00 168,00 0,00

3 44 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 0 56,77 0,00 0,00 52,50 0,00

4 316 LADY PAXIFICA PAOLA SALVALAGGIO 0 56,82 0,00 0,00 112,00 0,00

5 215 RASCAL GIADA MANEO 0 57,92 0,00 0,00 35,00 0,00

6 311 LACAPITOLA LODOVICO MACCHIAVELLI 0 60,06 0,00 0,00 14,00 0,00

7 42 ELEGANT VAN'T HEIKE GIADA OLLIARO 0 60,60 0,00 0,00 14,00 0,00

8 22 BYONA VAN DEN BOSRAND ARTURO GALANSINO 0 60,97 0,00 0,00 14,00 0,00

9 49 VALENTINO R. DAVIDE ABBRUZZESE 0 62,95 0,00 0,00 14,00 0,00

10 37 MERRY JANE WILLIAM SCANAVINO 0 66,24 0,00 0,00 0,00 0,00

11 60 GUBBIO SARA BARABANI 0 71,87 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 BEAUTY PAOLA MARIA MARGHERITA COMO 1 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00

13 62 VARSOVIE DE LA VALLEE MARCO CASTIGLIA 1 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00

14 313 CAMERON Z TIZIANA SANTORELLI 2 78,03 0,00 0,00 0,00 0,00

15 45 MEZZALUNA FEDERICO AMOROSO 3 81,36 0,00 0,00 0,00 0,00

16 61 ZESINAA MARIO ENRICO MAGGI 4 65,06 0,00 0,00 0,00 0,00

17 53 CONRAD B2 MATILDE CASTIGLIA 4 69,27 0,00 0,00 0,00 0,00

18 312 LEIRA ALESSANDRA ZICARI 5 72,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 315 GITTE VAN DE MESPEL SARA FORCELLA 5 72,95 0,00 0,00 0,00 0,00

20 314 ORFEUS NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 5 74,99 0,00 0,00 0,00 0,00

21 239 GANIMEDEX ASJA ANSELMA 5 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 63 ARDIOSO MARINA SCABINI 6 78,48 0,00 0,00 0,00 0,00

23 252 EQUITE VAN'T HEIKE FEDERICO CAMPANINI 8 58,07 0,00 0,00 0,00 0,00

24 56 ATINA DEL BEIRO SARA BECCARO 8 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00

25 69 BREZZA VERONICA SANTAITI 8 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

26 52 BELLIS MATTEO LUCIANI 8 84,88 0,00 0,00 0,00 0,00

40 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 ESMEE GRETA SOFIA BRAGLIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 ELECTRIC KING GAIA LAZZARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 BLACK STONE EDOARDO RIMELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 LARSITTE CAMILLA PORSEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 54 ICONE DE GULDENBOOM MATTEO ZOJA 0 71,35 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 317 FOENNA DANIELE DI STEFANO 2 77,51 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 310 CASPAR 240 FRANCOIS SPINELLI 6 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 50 SUMORO MATTEO ZOJA 8 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 ASTRID Z PIER PAOLO LANZA 9 90,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

024 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 36 QARA MAI GIORGIA MILFA 0 51,53 0,00 0,00 150,00 0,00

2 316 LADY PAXIFICA PAOLA SALVALAGGIO 0 51,76 0,00 0,00 308,00 0,00

3 87 NABUCCO DE VERCHISY GIOVANNI MILANO 0 53,49 0,00 0,00 90,00 0,00

4 73 LEMON TREE SOFIA MAGNONE 0 57,48 0,00 0,00 72,00 0,00

5 21 OZON TURI CANNATA 0 58,20 0,00 0,00 60,00 0,00

6 71 ECLIPS FRANCESCA MODAFFARI 0 59,12 0,00 0,00 24,00 0,00

7 90 PICASSO IV DILETTA SERVODIO 0 59,52 0,00 0,00 24,00 0,00

8 79 NEROLI DE FRANCE ELEONORA RIZZO 0 60,00 0,00 0,00 24,00 0,00

9 92 GRANDE VAN DE VOSSENHEUVEL AGNESE VITTORIA BAGNERA 0 60,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10 14 CARLO CAPONE SARA BARABANI 0 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00

11 11 LANCELOT WILLIAM SCANAVINO 0 64,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 58 BOEING U.R. MARGHERITA GIBELLI 0 65,53 0,00 0,00 0,00 0,00

13 74 CLYDE NOEMI CARELLA 0 69,92 0,00 0,00 0,00 0,00

14 94 ARDAL VAN DE VRUNTE REBECCA GASBARRINI 2 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00

15 43 AHRENA GIANFRANCO DEFILIPPI 4 52,75 0,00 0,00 0,00 0,00

16 24 IDEAL DW GRETA DE MURO 4 53,08 0,00 0,00 0,00 0,00

17 19 FANTASTIC GIADA OLLIARO 4 53,53 0,00 0,00 0,00 0,00

18 95 FALCO VAN 'T HEIKE DAVIDE CIMMINO 4 57,86 0,00 0,00 0,00 0,00

19 98 ESPRIT DE LA COUR PAOLA CAPPELLIN 4 62,99 0,00 0,00 0,00 0,00

20 78 ESCADA ELISA GIGANTI 5 75,94 0,00 0,00 0,00 0,00

21 311 LACAPITOLA LODOVICO MACCHIAVELLI 6 78,82 0,00 0,00 0,00 0,00

22 35 SECRET PASSION D.C. GIULIA FERRERO 7 80,77 0,00 0,00 0,00 0,00

23 321 SIR FOX NICOLE PULVI 8 59,81 0,00 0,00 0,00 0,00

24 50 SUMORO DAVINA FORNASIERI 9 72,64 0,00 0,00 0,00 0,00

25 28 KILLBEG RODGER MONICA PAVESI 10 77,59 0,00 0,00 0,00 0,00

70 NILLOS FRANCESCA ALBISETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

75 EASY BREAKER VAN DE DREEF ANTONIO PIRAS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 E.T. FMP VALENTINA GUZZINATI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 54 ICONE DE GULDENBOOM MATTEO ZOJA 0 69,39 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 76 ALITY DES CARMILLES INIGO LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO 0 70,10 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 322 VICO V DANIELE DI STEFANO 0 71,78 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 PONDI DU BLAVET GIANNI FERRERO 5 72,36 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 99 ALWEER UNO K VANIA STRADA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

025 - CATEGORIA C130 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 21

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 8 AYRTON A.M. CLAUDIO MINARDI 0/0 37,54 0,00 0,00 325,00 0,00

2 15 TOULARO MARCO CAPALDINI 0/0 43,41 0,00 0,00 162,00 0,00

3 3 R'BORNE DU MAZES INIGO LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO 0/4 36,19 0,00 0,00 135,00 0,00

4 86 CARLA VIRGINIA SALVIOLI 0/4 46,99 0,00 0,00 108,00 0,00

5 4 HARLEY INIGO LOPEZ DE LA OSA FRANCO 0/4 47,08 0,00 0,00 90,00 0,00

6 328 EVITA LA VIVA DANIELE DI STEFANO 4 71,16 0,00 0,00 36,00 0,00

7 1 FOR PLAY Z TURI CANNATA 4 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 89 BACARDI GIOVANNA PASSADORE 4 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00

9 93 IVAN SAURO DENISE SONAGGERE 4 82,23 0,00 0,00 0,00 0,00

10 6 BACARD DI VILLAGANA ALESSANDRO PALETTO 4 82,31 0,00 0,00 0,00 0,00

11 13 CARACAS FEDERICO ROMANELLI 5 87,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 71 ECLIPS FRANCESCA MODAFFARI 7 94,35 0,00 0,00 0,00 0,00

13 329 CASERA DELLA CACCIA FRANCOIS SPINELLI 8 74,37 0,00 0,00 0,00 0,00

14 72 EVEREST FRANCESCA TORRE 8 79,04 0,00 0,00 0,00 0,00

15 82 AMIGO CHANCE VIRGINIA PALLANO 8 79,87 0,00 0,00 0,00 0,00

16 12 JIKKEFIK VAN DE NETHE NICOLE BRUSCO 8 85,88 0,00 0,00 0,00 0,00

17 88 BELLE GIORGIA MILFA 16 76,82 0,00 0,00 0,00 0,00

7 SHOWTIME E ALDO MITRALE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 BEAUTIFUL FEVER FLAVIA MERENGONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 ARDAL VAN DE VRUNTE REBECCA GASBARRINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 GANDALF DANIELE DI STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI   

027 - CATEGORIE STILE D110
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 339 EMMA VIRGINIA CAIMI 0 74,50 74,50 0,00 0,00 0,00

2 290 BENTO VAN ARENBERG ERIKA FRANCESCA BOMBINI 0 72,50 72,50 0,00 0,00 0,00
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027 - CATEGORIE STILE D110
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

3 55 FHALOMA MARTINA MUGELLI 0 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00

3 332 LANDRA ALICE SARTOR 0 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00

5 335 EL VONDO EMILY BENASSI 0 67,50 67,50 0,00 0,00 0,00

6 341 SENAPE DEL BOSCHETTO CARLOTTA CAIRO 0 66,50 66,50 0,00 0,00 0,00

7 214 ARGENTINUS LIA ARBOCO' 0 60,50 60,50 0,00 0,00 0,00

7 334 GREY NEAR GRETA DAPRATI 0 60,50 60,50 0,00 0,00 0,00

9 337 RECORD D' LA VERRERIE ALICE SARTOR 0 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00

10 336 ARDENTE DU SYRE GIULIA FERRARACCIO 0 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00

11 237 COLINA LUDOVICA BOSIO 0 54,50 54,50 0,00 0,00 0,00

12 202 BALLYGRANGANS SEA BREEZE ANDREA FRANCESCO DI LIBERTO 0 53,50 53,50 0,00 0,00 0,00

13 258 MELISSA DEL CASTEGNO VALENTINA ARGENTA DELFINO 0 46,50 46,50 0,00 0,00 0,00

14 251 ZIDAN CHIARA LEONE 0 45,50 45,50 0,00 0,00 0,00

231 FOCUS D.C. CAMILLA RANDAZZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI     Giudici di Equitation: 
E.Goffi          D110    

028 - CATEGORIA DI STILE D115
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 4 febbraio 2018 D115 stile

Cat. di Stile

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 13

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 55 FHALOMA MARTINA MUGELLI 0 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00

2 339 EMMA VIRGINIA CAIMI 0 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

3 258 MELISSA DEL CASTEGNO VALENTINA ARGENTA DELFINO 0 71,50 71,50 0,00 0,00 0,00

4 332 LANDRA ALICE SARTOR 0 69,50 69,50 0,00 0,00 0,00

5 237 COLINA LUDOVICA BOSIO 0 67,50 67,50 0,00 0,00 0,00

6 56 ATINA DEL BEIRO SARA BECCARO 0 65,50 65,50 0,00 0,00 0,00

7 336 ARDENTE DU SYRE GIULIA FERRARACCIO 0 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00

8 335 EL VONDO EMILY BENASSI 0 61,50 61,50 0,00 0,00 0,00

9 46 BALLERINA BEATRICE DRAPERI 0 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00

10 341 SENAPE DEL BOSCHETTO CARLOTTA CAIRO 0 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00

11 334 GREY NEAR GRETA DAPRATI 0 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00

12 337 RECORD D' LA VERRERIE ALICE SARTOR 0 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00

243 ESMEE GRETA SOFIA BRAGLIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUIGI GRECO   ELISABETTA GOFFI   MARINA RIZZOTTI   MARINA SERAFINO   NICOLETTA TOMASELLI     Giudici di Equitation: 
E.Goffi          D115    
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